RFP ADDENDUM #2 Date of Addendum: June 17, 2016 Last Day to submit questions: June 19, 2016 @ 3:00pm PST <u>Questions will only be accepted via email.</u>

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

The Request for Proposal (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFP. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.

QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP.

Item	Questions and Answers – 1-TRIPSPARK
1T.1	Question: I wish to clarify our question 4T.3 from addendum 1. The question
	was requested as there is a 50 single side page limitation to the bidders'
	responses. If the total required documentation including forms and the technical
	non-compliance section 6.1.5 and Section 7 are way above 20 pages. (Forms alone are 18 pages), etc. are to be included it reduces the pages the bidders are
	able to provide as a response to BCAG. Would BCAG re-consider the page limitation?

Answer: BCAG will consider no more than seventy (70) pages.

BCAG is asking for the contractors to keep it on topic of creating the mobile app and how and/or what it will involve. If the contractor need to include brochures or highlighted illustrations to show their product and/or extra products, the contractor would need to keep it under 70 pages.

Change to Section VIII-Proposal Submittal Conditions-Page 11-1st sentence of the 2nd Paragraph:

Old language: 'The Proposal shall not exceed fifty (50) single-sided printed pages, excluding cover sheet, table of contents, index sheets and resumes.'

Revised language: 'The Proposal shall not exceed seventy (70) singlesided printed pages, excluding cover sheet, table of contents, index sheets and resumes.'